

Evidenční číslo: 26261/16-SFRB
Číslo jednací: 1189/16/SEPR-SFRB

Vyřizuje: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]

Vážený pan
Leoš Fučík
Opus Lacrimosa
Ruská 1335/4
61200 Brno
ISDS: w7htcrw

Datum: 30. 8. 2016

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane Fučíku,

na Vaši žádost ze dne 27. 7. 2016, Vám Státní fond rozvoje bydlení poskytuje následující dokumenty:

1. úplné znění smlouvy (dodatky nebyly uzavřeny) „Smlouva č. 9256010058 o poskytnutí dotace z prostředků Státního fondu rozvoje bydlení na výstavbu domu s pečovatelskou službou“ ze dne 11. 12. 2002 - viz příloha
2. podmínky programu platné pro tuto dotační smlouvu se řídí dle „Nařízení vlády č. 481/2000 Sb. ze dne 4. 12. 2000 o použití prostředků Státního fondu rozvoje bydlení ke krytí části nákladů spojených s výstavbou bytů“ - viz příloha

S pozdravem

Státní fond rozvoje bydlení
[REDACTED]

Přílohy:

- Smlouva č. 9256010058
- Nařízení vlády č. 481/2000 Sb.